
1

Dobrodružství s knihou Prašina

Jak paní knihovnice probudila zájem dětí o čtení

V naší třídě jsme měli ve čtvrtek 13. března jedinečnou příležitost setkat se s paní knihovnicí, která dětem
představila knihu Prašina od Vojtěcha Matochy. Tato kniha, plná napětí a dobrodružství se stala
středobodem několika interaktivních aktivit.

Paní knihovnice záměrně neprozradila konec knihy, aby děti motivovala k jejímu přečtení. Tento přístup se
ukázal jako velmi účinný, protože mnoho dětí si knihu půjčilo a začalo ji číst.

Aktivity paní knihovnice s knihou Prašina byly skvělým příkladem toho, jak lze děti motivovat k četbě.
Těšíme na další spolupráci s Knihovnou Matěje Mikšíčka v Dačicích.

Kniha Prašina

 


